
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021 w zakresie dokonania 
przesunięć między rozdziałami i  paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku 
z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/280/2020 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021” 
- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 304.723.130,42 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 296.439.970,33 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 206.680.672,33 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 86.434.994,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
3.324.304,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 8.283.160,09 zł; 

2) wydatki ogółem – 308.664.037,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 286.910.222,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 197.150.924,85 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 86.434.994,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
3.324.304,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 21.753.815,02 zł; 

3) przychody ogółem – 14.000.907,45 zł; 

4) rozchody ogółem – 10.060.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2218EF37-CB4C-4D08-85CC-D0046EDB2FA7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2218EF37-CB4C-4D08-85CC-D0046EDB2FA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2021 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 19 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina -15 000,00 15 000,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -15 000,00 0,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 15 000,00 
  Razem -15 000,00 15 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2218EF37-CB4C-4D08-85CC-D0046EDB2FA7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2021 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 19 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 89 587 586,94 88 937 586,94 5 780 354,94 4 021 932,00 1 758 422,94 0,00 83 157 232,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 89 587 586,94 88 937 586,94 5 780 354,94 4 021 932,00 1 758 422,94 0,00 83 157 232,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 222 400,94 24 222 400,94 1 917 820,94 1 704 185,00 213 635,94 0,00 22 304 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 24 207 400,94 24 207 400,94 1 902 820,94 1 704 185,00 198 635,94 0,00 22 304 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 560 838,00 1 910 838,00 1 906 138,00 1 621 288,00 284 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 2 575 838,00 1 925 838,00 1 921 138,00 1 621 288,00 299 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 664 037,87 286 910 222,85 164 403 078,12 94 673 569,00 69 729 509,12 20 391 223,00 94 091 935,00 4 357 302,73 1 866 684,00 1 800 000,00 21 753 815,02 20 753 815,02 616 508,60 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 308 664 037,87 286 910 222,85 164 403 078,12 94 673 569,00 69 729 509,12 20 391 223,00 94 091 935,00 4 357 302,73 1 866 684,00 1 800 000,00 21 753 815,02 20 753 815,02 616 508,60 0,00 1 000 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2218EF37-CB4C-4D08-85CC-D0046EDB2FA7. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące

DZIAŁ 855 - RODZINA

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł przeznaczoną na zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii dla

Samorządowego Żłobka przy ul. Strzeleckiej 14.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2218EF37-CB4C-4D08-85CC-D0046EDB2FA7. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (6)

	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

